

## Nyhedsbrev for masters februar 2023

### Af Ove Lausten

Vi er ved at være klar til årets holdkampe, som i 2023 bliver fælles med Esbjerg. Desuden har vi nu fået de sidste datoer til årets terminsliste, der følger opdateret med nyhedsbrevet.

### Holdkampe i 2023

Vi stiller som tidligere nævnt hold sammen med Esbjerg i 2023. Det er Allan Stapelfeld fra Esbjerg AM, der sætter holdet sammen med Preben Larsson, Vejle IF.

For at komme med på holdet skal vi derfor gøre følgende: Gå ind på Facebook og søg på "Vejle-Esbjerg masters hold" Søg om at blive medlem af gruppen, så kommer der snarest muligt en accept fra Allan Stapelfeld til jer. Når vi kommer ind på Facebook siden skal vi sætte kryds i de øvelser, som vi ønsker at være med i.

Holdopstillingen vil så blive lavet bedst muligt at Allan Stapelfeld og Preben Larsson. Det kan blive nødvendigt at vende tilbage med spørgsmål til os, eksempelvis om vi vil løbe først i stafetten eller hellere vil støde kugle end kaste diskos.

Når vi stiller op på holdet, så forventes det i begge klubber, at vi bakker op om alle tre runder og møder op til start for holdet. Det er nemlig betydningsfuldt, at vi kan stille hold i alle runder. Dermed kommer vi også til den spændende finale, hvor vi får den gode oplevelse at møde holdende øst for Storebælt.

Det hører med til historien, at skribenten her ikke eller kun i begrænset omfang stiller op i Vejle. Det skyldes jobbet som stævneleder og kontor arbejdet med stævne programmet Roster. Det er desuden betydningsfuldt, at vi hver for sig drager omsorg for, at vi får tilstrækkeligt med dommere og hjælpere.

Tidspunkter og øvelser i for masters turneringen er

- 1. runde** (Mandag, den 15. maj kl. 18:30 i Vejle): 100 m, 400 m, 1500 m, 5000 m, hammer, kugle, diskos, spyd, højde, længde, stang, 1000 m stafet
- 2. runde** (Tirsdag, den 6. juni kl. 18:30 i Odense): 100 m, 200 m, 800 m, 5000 m, hammer, kugle, diskos, spyd, højde, længde, stang, 1000 m stafet
- 3. Finalen** (Søndag den 10. september i Greve) øvelser som 1. runde

### Manuel tidtagning i Vejle

Anders Sækmose, der er vores nye operatør ved el-tid skal arbejde den 15. maj, så vi benytter denne aften manuel tidtagning med stopure. Klubben har i 2022 fået foræret 9 stopure, så vi har et godt udgangspunkt for at løse denne udfordring. De øvrige klubber Aabenraa, Esbjerg og Odense har accepteret denne løsningsmodel. Dansk Atletik forbund er også orienteret.

### Dommerteam i Vejle

De øvrige klubber kommer også med dommere og hjælpere. Men vi skal være opmærksom på, at vi skal benytte 8 personer ved mål plus øvelseslederen. Men jeg tror godt, at vi kan finde tilstrækkeligt med hjælpere blandt vore yngre aktive atleter.